

# Årsredovisning

---

## *aspiro organisationsutveckling AB*

556722-1337

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Agneta Ritums  
2026-03-23

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsult- och utbildningsverksamhet med inriktning mot verksamhetsutveckling, verksamhetsstyrning, grupp- och ledarutveckling, coaching/handledning och konflikthantering.

Företaget har sitt säte i Sundbybergs kommun, Stockholms län.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	139 466	481 724	1 268 929	730 000
Resultat efter finansiella poster	72 717	323 442	1 002 459	557 000
Soliditet %	70	62	57	31

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga minskade uppdrag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	1 750 553	204 679	2 055 232
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		204 679	-204 679	0
- Årets resultat			41 174	41 174
- Belopp vid årets utgång	100 000	1 955 232	41 174	2 096 406

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 955 232
Årets resultat	41 174
Summa	1 996 406

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 996 406
Summa	1 996 406

## RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	139 466	481 724
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>139 466</b>	<b>481 724</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-71 657	-174 544
Personalkostnader	2 -18 038	-40 195
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-89 695</b>	<b>-214 739</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>49 771</b>	<b>266 985</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	24 718	56 832
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 772	-375
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>22 946</b>	<b>56 457</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>72 717</b>	<b>323 442</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-19 000	-63 790
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-19 000</b>	<b>-63 790</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>53 717</b>	<b>259 652</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-12 543	-54 973
<b>Årets resultat</b>	<b>41 174</b>	<b>204 679</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	11 250	61 625
Övriga fordringar	67 783	254 938
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	6 961	8 678
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>85 994</i>	<i>325 241</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	3 013 635	3 125 782
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>3 013 635</i>	<i>3 125 782</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>3 099 629</b>	<b>3 451 023</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>3 099 629</b>	<b>3 451 023</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 955 232	1 750 553
Årets resultat	41 174	204 679
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 996 406</i>	<i>1 955 232</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 096 406</b>	<b>2 055 232</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	107 950	88 950
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>107 950</b>	<b>88 950</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	8 311	35 333
Skatteskulder	53 962	286 138
Övriga skulder	819 000	933 159
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14 000	52 211
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>895 273</b>	<b>1 306 841</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>3 099 629</b>	<b>3 451 023</b>

## *NOTER*

<b>Not</b>	<b>1</b>	<b>Redovisningsprinciper</b>
------------	----------	------------------------------

**Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

<b>Not</b>	<b>2</b>	<b>Medelantalet anställda</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
------------	----------	-------------------------------	-------------------	-------------------

		Medelantalet anställda	1	1
--	--	------------------------	---	---

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-24

## *UNDERSKRIFTER*

Sundbyberg

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Agneta Ritums*

Agneta Ritums

2026-03-19